Rodolphus Hals Johannes Hals Willelmus Hals et Johannes Nouden promiserunt indivisi super omnia Theoderico Buc ad opus sculteti de Busco quod ipsi Gerardum<sup>?</sup> B..... .. quondam (dg: Gerardi) Petri Broes<sup>?</sup> ad requisitum (dg: iudicis) sculteti in Busco infra tres dies huiusmodi requisitum sequentes deliberabunt supra portam captivorum ..... domino (dg: iudici) duci tradend.. Testes datum supra. Et dicti scabini iusserunt cancellandum.

BP 1176 f 066v 03 ±do 10-06-1378.

Johannes<sup>?</sup> van der Velde riemaker beloofde aan Bela wv Henricus Pels 4½ Brabantse dobbel vandaag over een jaar te betalen.

Johannes<sup>?</sup> van der Velde corrigiator promisit Bele (dg: u) relicte quondam Henrici Pels (dg: quin) quatuor et dimidium Brabant dobbel (dg: ad) a data p[resente] ultra annum .....  
.....

BP 1176 f 066v 04 ±do 10-06-1378.

Johannes zv Johannes gnd Kersmaker<sup>?</sup> gaf uit aan Johannes zvw ..... den<sup>?</sup> Dijcke de helft in een hofstad in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, naast de poort gnd Valpoort, tussen erfgoed van Ghibo Olijslegher<sup>?</sup> enerzijds en de gemeint richting Valpoort anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1/3 oude groot aan de hertog, (2) een n-erfcijns van .. schelling ....., met Pasen te betalen.

[Jo]hannes filius Johannis dicti Kersmaker<sup>?</sup> medietatem ad se spectantem in quodam domistadio sito in Busco ad finem vici Hijntamensis iuxta por[tam] dictam Valport [inter] hereditatem Ghibonis Olijslegher<sup>?</sup> ex uno latere et inter (dg: hereditatem) communitatem versus Valpoert ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni filio quondam ..... den<sup>?</sup> Dijcke ..... hereditarie possidendam pro tercia parte unius grossi antiqui domini duci ex dicta medietate de jure solvenda danda et solvenda ..... atque pro hereditario censu ..... solidorum ..... predicto Johanni ab altero hereditarie (dg: nativitatis) pasche ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. [Testes] datum supra.

BP 1176 f 066v 05 ±do 10-06-1378.

Goeswinus gnd Cnode zvw Heijlwigis uten Werde beloofde aan Hubertus Steenwech gedurende 5 jaar vanaf heden, met Sint-Martinus 6 oude schilden te betalen, voor het eerst met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1378).

Goeswinus dictus [Cn]ode filius quondam Heijlwigis Uten Werde promisit super omnia Huberto Steenwech ad spacium (dg: sex annorum) quinque annorum datum presentem sine [medio sequentium

anno quolibet] dictorum quinque annorum sex aude scilde Martini  
persolvendos et primo termino Martini proxime. Testes datum supra.

BP 1176 f 066v 06 ±do 10-06-1378.

..... soen en Lambertus Heerken, wonend in Engelen,  
beloofden voornoemde Goeswinus gnd Cnode zvw Heijlwigis Uten Werde  
hiervan schadeloos te houden.

..... soen et (dg: Heerkinus) Lambertus Heerken  
commorantes in Enghelen promiserunt dictum Goeswinum de hiis  
indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 066v 07 do 10-06-1378.

..... soen ev Elizabeth dvw Marcellius gnd Zeel van den  
Lutterlen<sup>?</sup> verkocht aan Nijcholaus zvw Petrus van der .....  
..... in Nuland, ter plaatse gnd Litter Venne, tussen Johannes van  
der Hagen enerzijds en ..... Herbertus ....ders anderzijds.

..... soen maritus legitimus ut  
asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Marcellii dicti Zeel  
van den Lutterlen<sup>?</sup> ..... sita in  
parochia de Nuwelant in loco dicto Litter Venne inter hereditatem  
(dg: quondam) Johannis van der Hagen ex uno [et inter] hereditatem  
..... Herberti ....ders ex alio ut  
dicebat hereditarie vendidit Nijcholao (dg: van der) filio quondam  
Petri van der ..... #obligationem ex  
parte sui deponere# (dg: ?deponere .....  
denari.. census und u et hereditaria paccione dimidii modii  
siliginis mensure de Busco exinde de .....  
.....) ..... et Boijen datum  
quinta post penthecostes.

BP 1176 f 066v 08 ±do 10-06-1378.

Theodericus<sup>?</sup> ..... ?zvw ..... Roveri<sup>?</sup> ridder verpachtte aan  
Johannes van der After een hoeve in Oss, die voornoemde Johannes van  
der After waarschijnlijk als hoevenaar bezit, voor een periode van  
vijf jaar, ingaande Pinksteren<sup>?</sup>, voor 46 oude schilden per jaar, te  
betalen aan voornoemde Theodericus<sup>?</sup>, een helft met Sint-Petrus-Stoel  
en een helft met Sint-Jan. Er volgen voorts afspraken over het zesde  
jaar: hierin zullen de dieren op deze goederen van Johannes zijn; in  
dat jaar moet Johannes met eigen zaaigoed de landerijen bezaaien,  
zoals ze ook nu bezaaid zijn.

[Theodericus<sup>?</sup>] ..... Roveri<sup>?</sup> militis (dg:  
bon) mansum situm in parochia de Os cum suis attinentiis  
uni[versis quem] Johannes van der After .....  
..... dedit ad annum pactum dicto Johanni van der After  
ab eodem ad spacium quinque ann[orum post festum] penth[ecostes?]  
..... sequentium  
possidendum pro XLVI aude scilde (dg: seu va) dandis et solvendis  
dicto Theoderico<sup>?</sup> ab .....  
..... [mediatim] Petri ad cathedram et mediatim  
nativitatis Johannis et primo termino (dg: nativitatis) in festo  
Petri ad .....  
..... mansum cum suis attinentiis sexto anno scilicet  
anno dictos quinque annos sine medio .....  
..... supra dicta bona  
cum suis attinentiis dictis sex annis erunt solum dicti Johannis  
et .....  
..... seminibus seminabit #dicto sexto  
anno# ?in ?quantum est seminatus pro presenti (dg: ..... sexto